



Elk, dnia 22 listopada 2019 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego

**znak sprawy: KZP.271.3.31.2019**

**dot. postępowania pn. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 177099N (ul. Olsztyńska) w miejscowości Elk Osada**

### **Odpowiedzi na zapytania do postępowania**

Gmina Elk, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Pytanie 1:**

Zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną, projektowana droga ma długość 3005,65m. Przedmiar robót i przedstawione w nim ilości wskazują, że brano pod uwagę dużo krótszy odcinek drogi. W SIWZ brak jest sprecyzowanego zakresu robót, który należy wycenić do oferty. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie dokładnego zakresu robót jaki należy wziąć pod uwagę w celu poprawnej kalkulacji przedmiotu zamówienia i ewentualną zmianę zapisu SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zakres zamówienia obejmuje budowę i przebudowę drogi na odcinku od km 0+000 do km 1+405. Wodociąg należy wykonać w pełnym zakresie.

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada obowiązująca decyzję Nr 614/2018 z dnia 23.11.2018 zezwalającą na realizację inwestycji drogowej. Kopia decyzji została zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Na odcinku od km +000 do km 0+071 przebudowa w oparciu o zgłoszenie zamiaru wykonania przebudowy drogi gminnej z dnia 14.12.2018 r.

Budowa wodociągu na podstawie zamiaru budowy sieci wodociągowej w drodze gminnej nr 177099N z dnia 17.12.2018 r.

#### **Pytanie 3:**

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci, ważnymi na czas realizacji inwestycji.

#### **Odpowiedź:**

Projekt budowlany posiada niezbędne uzgodnienia od gestorów sieci oraz został uzgodniony przez nich. W przypadku, gdy termin ważności uzgodnienia upłynął





Zamawiający wystąpił o prolongatę. Projekt wykonawczy nie posiada uzgodnień od gestorów sieci został wykonany na podstawie projektu budowlanego.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest właścicielem jest właścicielem gruntów na którym ma być prowadzona inwestycja.

**Pytanie 5:**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie dokładnego miejsca składowania materiałów z rozbiórek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazuje miejsca składowania materiałów z rozbiórek. Gruz budowlany oraz inne materiały pochodzące z rozbiórek, demontażu lub makroniwelacji wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do usunięcia i zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami. Nadmiar kruszywa drogowego z rozbiórek, który nie zostanie wbudowany należy złożyć w pasie drogowym ul. olsztyńskiej poza miejscem realizacji robót, celem dalszego wykorzystania przez Zamawiającego.

**Pytanie 6:**

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że okres gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy.

**Odpowiedź:**

Okres gwarancji oznakowania cienkowarstwowego min. 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru robót.

**Pytanie 7:**

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania chodnika należy użyć kostki betonowej grubości 8cm w kolorze szarym.

**Odpowiedź:**

Nawierzchnia chodnika z kostki betonowej gr. 6 cm w kolorze szarym.

**Pytanie 8:**

Zgodnie z zapisem w Rozdziale XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, termin składania ofert upływa dnia 12 listopada 2019r. o godz. 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 31 października 2019r. o godz. 10:30. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o weryfikację i poprawę niejasności w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż termin składania ofert upływa 29 listopada 2019 r., godz. 10:00. Termin otwarcia ofert nastąpi 29 listopada 2019 r. godz. 10:30.

**Pytanie 9:**

Zgodnie z zapisem w Rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 177099N (ul. Olsztyńska) w miejscowości Elk Osada. Zadanie realizowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, natomiast w projekcie Umowy załączonym przez Zmawiającego w 1 istnieje zapis Przedmiotem zamówienia jest w systemie



**Urząd Gminy Elk**

ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Elk  
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01  
e-mail: [ug@elk.gmina.pl](mailto:ug@elk.gmina.pl), [www.elk.gmina.pl](http://www.elk.gmina.pl)

ZAPROJEKTUJ i WYBUDUJ inwestycji polegającej „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr I 77099N (Ul. Olsztyńska) w miejscowości Elk Osada”.

**Odpowiedź:**

Aktualny wzór umowy na stronie Zamawiającego.

WÓJT  
*mgr Tomasz Osewski*

